
 

 

 

 

 

 
2023 年版カレンダーについて 
2021 年から始まった、この卓上カレンダー「カンガス神父様と子どもたち」は、

皆さまのご協力により 2 年連続で完売となり、カンボジア、アフリカの子どもたちの

支援のために役立たせていただいております。ここに改めて感謝を申し上げます。  

さて、今年も 2023 年カレンダー作成に着手しております。ご購入につきましては、

昨年と同様にカレンダー購入用の「振込用紙」を同封いたしますので、それをお使いに

なりお申し込みをお願いいたします。購入価格は、1000 円とさせていただきます。 

申込締め切り：11 月 5 日（土） 

お問い合わせ： i n f o @ k i d s - a n d - s m i l e . o r. j p  

発送：12 月初旬から順次お手元に届くように郵送  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、「カンガス神父様と子どもたち」シリーズは今回で終了する予定にしておりま

す。次のシリーズはまた新たなアイデアのもとに、皆様にお披露目をしたいと思って

おりますのでどうぞご期待ください。  

最後に、カレンダー売上げの一部を Kids&Smile の活動資金に使わせていただきま

すことを再度ご了承いただければありがたく存じます。  

 

 

皆さま、お変わりなくお過ごしでいらっしゃると存じます。世界は今ますます不安定な時代を迎えています

が、このような状況の中、力強く前向きに生きようとしている子どもたちのためにいつも温かく多大なご支

援をいただき、心より感謝申し上げます。Kids&Smile の活動も、今私たちのできることを実行していこう

と思っております。今回は新しい企画についてお知らせいたします。 

2021 年版カレンダー表紙 

2022 年版カレンダー表紙 



 
 
オンライン報告会「アフリカ・アジアの子どもたち」のご案内 
カンガス神父様とともに、コンゴ、カンボジア及び東チモールの活動について、

写真や映像を交えながら、このような時代に私たちに出来ることを考える集いを開

催できればと思います。プログラム及び参加方法のご案内は、ホームページ及び

Facebook にも掲載いたします。  

開催予定：10 月 23 日（日）14 時～16 時（日本時間） 

参加申込：i n f o @ k i d s - a n d - s m i l e . o r. j p  あるいは 

Googleフォーム：右 QR コードあるいは Web サイトから 

 

 

 

 

 

 
 

カンガス神父様からのメッセージ 
■ カンガス神父様が皆さまへのメッセージを Youtube で発信されているのを

ご存知ですか。ぜひ、下記の QR コードからご覧ください。  

楽しく温かいメッセージ盛りだくさん！ 

 

 

 

 

 
 
■ Kids＆Smile では、カンガス神父様からいただいた心温まるメッセージやエピソー

ド等を分かち合うために皆さまより多くのお便りを募集しております。下記のメー

ルアドレスまたは Google フォームへぜひお知らせください。  

お葉書も受け付けておりますので下記の住所へお送りください。  

メール：m e m o r i a - c＠ k i d s - a n d - s m i l e . o r . j p  

Googleフォーム：右 QR コードあるいは Web サイトから  

 

カンボジア タオム村 

東チモールアタウロ島 

発行日：2022 年 10 月 1 日 

発行者：一般社団法人 Kids＆Smile 

〒105-0003 東京都港区西新橋 2-18-2 新橋 NKK ビル 7F 

     

恩人の皆さまへメッセージ 隣人を思いやる心 
ワクチン接種副反応の感想 

コンゴ民主共和国カサンド村 

報告会では、各地の活動報告に加え、カン

ガス神父様からもメッセージを頂戴する

ことを予定しております。オンラインでの

配信になりますが奮ってご参加ください。 

Web サイト 

Facebookページ 

YouTube 

 


